

療法名	薬品名	投与量	投与経路	投与時間	施行日	1クール	備考
TC(triweekly) 子宮体癌・卵巣癌 ・子宮頸癌	パクリタキセル	175mg/m ²	点滴静注	3時間	Day1	21日	※アプレピタント併用
	カルボプラチン	AUC6	点滴静注	1時間			
TC(weekly) 子宮体癌・卵巣癌	パクリタキセル	60mg/m ²	点滴静注	1.5時間	Day1.8.15	28日	
	カルボプラチン	AUC2	点滴静注	1時間			
AP 子宮体癌	ドキシソルビシン	60mg/m ²	点滴静注	全開	Day1	21日	※アプレピタント併用
	シスプラチン	50mg/m ²	点滴静注	2時間			
Pembrolizumab +TC(triweekly) 子宮体癌	ペムブロリズマブ	200mg/body	点滴静注	0.5時間	Day1	21日	※アプレピタント併用
	パクリタキセル	175mg/m ²	点滴静注	3時間			
	カルボプラチン	AUC5	点滴静注	1時間			
Pembrolizumab(6week) 子宮体癌	ペムブロリズマブ	400mg/body	点滴静注	0.5時間	Day1	42日	
Pembrolizumab +Lenvatinib 子宮体癌	ペムブロリズマブ	200mg/body	点滴静注	0.5時間	Day1	21日	
	レンバチニブ	20mg/回	経口	1日1回	連日		
DC 子宮体癌・卵巣癌	ドセタキセル	70(～75)mg/kg	点滴静注	1時間	Day1	21日	※アプレピタント併用
	カルボプラチン	AUC5	点滴静注	1時間			
TC(triweekly)+Bmab 卵巣癌	パクリタキセル	175mg/m ²	点滴静注	3時間	Day1	21日	※アプレピタント併用
	カルボプラチン	AUC6	点滴静注	1時間			
	ベバシズマブ	15mg/kg	点滴静注	1.5時間(2回目以降短縮可)			
Bmab(triweekly) 卵巣癌	ベバシズマブ	15mg/kg	点滴静注	1.5時間(2回目以降短縮可)	Day1	21日	
PLD 卵巣癌	リボソーマル ドキシソルビシン	50mg/m ²	点滴静注	1.5時間 (1mg/1minを超えないこと)	Day1	28日	
TP 子宮頸癌	パクリタキセル	175mg/m ²	点滴静注	3時間	Day1	21日	※アプレピタント併用
	シスプラチン	50mg/m ²	点滴静注	2時間			
TP+Bmab 子宮頸癌	パクリタキセル	175mg/m ²	点滴静注	3時間	Day1	21日	※アプレピタント併用
	シスプラチン	50mg/m ²	点滴静注	2時間			
	ベバシズマブ	15mg/kg	点滴静注	1.5時間(2回目以降短縮可)			
GEM 卵巣癌	ゲムシタピン	1000mg/m ²	点滴静注	0.5時間	Day1.8.15	28日	
NGT 卵巣癌	ノギテカン	1.25～1.5mg/m ²	点滴静注	0.5時間	Day1.2.3.4.5	21日	
CBDCA 卵巣癌	カルボプラチン	AUC6	点滴静注	1時間	Day1	21日	※アプレピタント併用

PLD+CBDCA 卵巣癌	リポソーマル ドキソルビシン	30mg/m ²	点滴静注	1時間 (1mg/1minを超えないこと)	Day1	28日	※アプレピタント併用
	カルボプラチン	AUC5	点滴静注	1時間			
GEM+Bmab 卵巣癌	ゲムシタビン	1000mg/m ²	点滴静注	0.5時間	Day1.8	21日	
	ベバシズマブ	15mg/kg	点滴静注	1.5時間(2回 目以降短縮 可)	Day1		
NGT+Bmab 卵巣癌	ノギテカン	1.25(～1.5)mg/m ²	点滴静注	0.5時間	Day1.2.3.4.5	21日	
	ベバシズマブ	15mg/kg	点滴静注	1.5時間(2回 目以降短縮 可)	Day1		
PTX(weekly) 卵巣癌	パクリタキセル	80mg/m ²	点滴静注	1時間	Day1.8.15	28日	

令和7年9月1日